
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNIGA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: inlp@.bqlnice.Ksnjiq.cpn

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax ++3BT (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -0 4-120 12021

Datum: 23.08.2021. godine

Naosnovu dlana64. stav (1)tadkaa), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnt nabavku broj: 06-JN-04-11312021 od 16.08.2021
godine, u postupku javne nabavke - Reagensi i potro5ni materijal za biohemijsku laboratoriju- Lot l-
Reagensi i potro5ni materijal za imunohemijski analizator-AccEss BECKMAN COULTER, direktor
JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan 1

Prihvata se Preporuka Komisije za juvne nabavke, broj: 06-JN-04-11312021 od 16.08.2021.
godine i ugovor za javnt nabavku - Lot 1- Reagensi i potroSni materijal za imunohemijski analizator-
ACCESS BECKMAN COULTER, dodjeljuje se ponudadu: INEL-MED d.o.o. Mostar, ponuda broj:
257121, sa ponudenom cijenom od 51.876,38 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudadu.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se

Mostar, kao jedinom ponudadu uz ovu Odluku.

(lan2.
na potpis izabranom ponudadu: INEL-MED d.o.o.

dlan 3.
Za izvrienje ove odluke zadaluje se i ovla56uje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

dtan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

ilan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 7i. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-97 1202 1 od 25.06.2021. godine.
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka"
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 50.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-9812021 objavljena je na portalu javnih nabavki
28.06.2021. godine i u Sluibenom glasniku BIH broj4ll2l.

Komisija za javntnabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-3412021bd 15.03.2021. godine
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 17.08.2021. godine izvje5taj o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponu<tada broj: 06-JN-04-1l3l202l od 16.08.2021. godine, t
postupku javne nabavke Reagensi i potro5ni material za biohemijsku laboratoriju- Lot l- Reagensi i
potrolni material za imunohemijski analizator-ACCESS BECKMAN COULTER.
Komisija za javnt nabavku je blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponude i ocjenu prispjele
ponude, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- daje blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da je ponuda ponudada: INEL-MED d.o.o. Mostar prihvatljiva.

Zto ratun'.306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227883290002, Porezni broj: 071{0158

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bo.lligakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenihrazloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona ojavnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\.TNOM LIJEKU:
Protiv 9ve odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Sef i op6e poslove:

Dostaviti:
- INBL-MED d.o.o., Rudarska 20 b,88000 Mostar
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

i.:

z.t
su&

B

f{a)

0i'[],'l

2
Ziro ra6un: 306 0OO 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brq 4227883290002, Porezni broj: 071401 58


